
PCR99ETRpo42428913

qO\-lCj€

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka poIicejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

X, "

,r ',

' .

č.j. PPR-25538-51/ČJ-2020-990640

ELAS Brno, v.o.s.
Hudcova 367/78, Medlánky
612 00 Brno
IČO: 25302582

Praha 25.08.2021
Počet listů: 2
DS

Objednávka č. 2 k rámcové dohodě č.j. PPR-25538-37/ČJ-2020-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba účinnosti dohody a místo plněni odst. /2/, /3/ a /4/
rámcové dohody č. j. PPR-25538-37/ČJ-2020-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle niže
uvedeného rozdělovníku:

Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do osmi týdnů ode dne doručení objednávky.

Celková částka objednávky činí 333 336,85 KČ.

Cena za ks Cena za ks Cena celkem Cena celkemZbozi Mnozstvi DPH Wbez DPH vc. DPH bez DPH vc. DPH
Ústní stěr DNA 23 150 11,90 Kč 14,399 Kč 275 485,00 KČ 57 851,85 KČ 333 336,85 KČ

Rozdělovník:

Krajská Počet Cena bez DPH Cena s DPH Cena celkem bez Cena celkem s
ředitelství . . DPH za DPH za
Policie ČR souprav za jeden kus za jeden kus . . , - . . , -jednothva KRP jednotlive KRP

KŔPA 5 000 11,90 Kč 14,399 Kč 59 500,000 Kč 71 995,000 Kč
KŘPS 320 11,90 Kč 14,399 Kč 3 808,000 Kč 4 607,680 Kč
KŘPC 6 000 11,90 Kč 14,399 Kč 71 400,000 Kč 86 394,000 Kč
KŘPP 2 010 11,90 Kč 14,399 Kč 23 919,000 Kč 28 941,990 Kč
KŘPK 1500 11,90 Kč 14,399 Kč 17 850,000 Kč 21 598,500 Kč
KŘPU 2 000 11,90 Kč 14,399 Kč 23 800,000 Kč 28 798,000 Kč

KŘPL 200 11,90 Kč 14,399 Kč 2 380,000 Kč 2 879,800 Kč
KŘPH 300 11,90 Kč 14,399 Kč 3 570,000 Kč 4 319,700 Kč
KŘPM 400 11,90 Kč 14,399 Kč 4 760,000 Kč 5 759,600 Kč
KŘPZ 50 11,90 Kč 14,399 KČ 595,000 Kč 719,950 Kč
KŘPT 5 370 11,90 Kč 14,399 Kč 63 903,000 Kč 77 322,630 Kč

Celkem 23 150 275 485,000 KČ 333 336,850 KČ

.:.9 ^' ' ýj;

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: "420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



Místem plnění jsou určená pro některá Krajská ředitelství Policie, která jsou uvedená v
rozdělovníku budoucích dodávek výše. Kontaktní údaje viz příloha č. 2 rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
centrálni zadavatel.

Je připuštěno dílčí plnění.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR

v, z. Ing. Jan Kuře
vedoucí obchodního odděleni

odboru veřejných zakázek
policejního prezidia ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 25.08,2021

2

e=:L==":"'

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz


